附件1：

第六届免费师范生教育教学能力大赛决赛参赛名额分配表

	所在分组
	专业名称
	所在学院
	专业总人数
	参加决赛人数

	
	
	
	
	推荐
	随机
	合计

	文  科  组
	思想政治教育
	政治经济学院
	98
	1
	1
	16

	
	汉语言文学
	文学院
	218
	2
	2
	

	
	历史学
	历史文化学院
	112
	1
	1
	

	
	英语
	外国语学院
	195
	2
	2
	

	
	教育学
	教育学院
	27
	1
	1
	

	
	学前教育学
	
	53
	1
	1
	

	理  科  组
	数学与应用数学
	数学与信息科学学院
	179
	2
	2
	20

	
	物理学
	物理学与信息技术学院
	170
	2
	2
	

	
	化学
	化学化工学院
	171
	2
	2
	

	
	生物科学
	生命科学学院
	161
	2
	2
	

	
	地理科学
	旅游与环境学院
	147
	1
	1
	

	
	计算机科学与技术
	计算机科学学院
	79
	1
	1
	

	术科组
	音乐学
	音乐学院
	89
	1
	1
	6

	
	美术学
	美术学院
	55
	1
	1
	

	
	体育教育
	体育学院
	98
	1
	1
	

	合计
	
	1852
	42
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